Администрация Сергачского муниципального округа
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  16.01. 2023 г.                                                                                       №  14
Об определении уполномоченного органа на заключение договоров на размещение объектов на землях или земельных участках, находящихся в государственной собственности до разграничения или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов, публичного сервитута, расположенных на территории Сергачского муниципального округа Нижегородской области

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Постановлением Правительства Нижегородской области от 15.04.2015 N 213 (ред. от 20.12.2022) "Об утверждении Положения о порядке и условиях размещения объектов на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов, публичного сервитута на территории Нижегородской области", Уставом Сергачского муниципального округа Нижегородской области, администрация Сергачского муниципального округа Нижегородской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Определить уполномоченным органом на заключение договоров на размещение объектов на землях или земельных участках, находящихся в государственной собственности до разграничения или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов, публичного сервитута, расположенных на территории Сергачского муниципального округа Нижегородской области - Комитет по управлению муниципальным имуществом и жилищно-коммунальным хозяйством администрации Сергачского муниципального округа Нижегородской области.
	2. Управлению делами администрации Сергачского муниципального округа Нижегородской области (Н.А.Хорев) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном интернет-сайте Сергачского муниципального округа Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления округа                                                                                   О.А.Радаев